
UCHWAŁA NR XLIV-18/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372, z późn.zm.) oraz § 63 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomina 
(Dz.Urz. Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r. poz. 340, z późn.zm.), zmienionego uchwałą Nr LVIII-145/2018 z dnia 
11 października 2018 roku (Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359) oraz uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28.03.2019r., Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz. Woj. 
Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr XXVII-1/2021 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2022 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2021 roku 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: DC77C6BC-A305-4819-BA7B-B92FC47CA421. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV-18/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE NA 2022 ROK 

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2021 rok; 

2. Przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Wołomina za 2021 rok; 

3. Analiza przedłożonego przez Burmistrza Wołomina Raportu o stanie Gminy Wołomin; 

4. Kontrola postępowań zamówień publicznych w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-
kosztorysowych budowy dróg gminnych i oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem przejść dla pieszych 
za okres 2019-2020r.; 

5. Warunki lokalowe Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, analiza potrzeb i wydatków 

6. Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Wołominie w zakresie monitoringu miejskiego; 

7. Kontrola wybranych zagadnień zleconych Komisji Rewizyjnej przez Radę Miejską w Wołominie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: DC77C6BC-A305-4819-BA7B-B92FC47CA421. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


